
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim. 

Na podstawie art.18 b ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. poz.609 ) 
oraz § 98 ust.2 Uchwały Nr LV/374/2018 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 26 września 2018r w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz.U.W.W. z 2018r. poz.7553 ze zmianami ) Rada 
Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany radny Dariusz Matuszewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 09BA65D0-F570-410F-8644-98F0CABEDEC3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


